
Dz-09.0021.38.2017 

 

Uchwała Nr XXXVIII/ 259 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 26.05.2017r. 
 

 

 w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 zadania pn. Wykonanie 

remontu pasa jezdnego w ulicy Sielskiej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się o umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 – zadania pn. 

Wykonanie remontu pasa jezdnego w ulicy Sielskiej w Krakowie. 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IX  uchwałę w sprawie remontu nawierzchni ulicy Sielskiej podejmuje na 

wniosek mieszkańców  udokumentowany pismem oraz indywidualnymi podpisami. 

2. Rada Dzielnicy IX  popiera wniosek mieszkańców, uznając go za uzasadniony ze względu 

na stan techniczny drogi, którą poruszały się pojazdy komunikacji miejskiej. 

Przeprowadzenie remontu podniesie stan bezpieczeństwa. 

3. W najbliższej perspektywie czasowej Rada Dzielnicy IX nie dysponuje środkami 

finansowymi, które umożliwiłby dokonanie remontu nawierzchni ulicy Sielskiej. 

 


